

Znak sprawy: ZUO/101/001/2020

Szczecin, 31 stycznia 2020 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia poniżej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych¹ pn.: **Dodatkowe opomiarowanie zużycia energii elektrycznej pomieszczeń biurowych oraz wykonanie magistrali komunikacyjnej dla wszystkich liczników energii elektrycznej na terenie Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów (ZTUO) w Szczecinie.**

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie nr 1

Pomijając ułożenie sieci transmisyjnej pomiędzy licznikami a komputerem wraz z ułożeniem odcinków torów kablowych, jaki jest jeszcze zakładany przez Zlecającego zakres prac budowlanych w ramach zadania? W SIWZ nie jest on jednoznacznie wskazany.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że cały zakres prac budowlanych wskazany jest w SIWZ i załącznikach nr 6, 6a, 6b.

Pytanie nr 2

Czy planowana jest zabudowa dodatkowych liczników energii elektrycznej, poza już istniejącymi? Ile sztuk? Na jakim napięciu? Czy liczniki będą zasilane poprzez przekładniki?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że zakres zabudowy dodatkowych liczników został opisany w SIWZ i załącznikach nr 6, 6a, 6b.

Pytanie nr 3

Ilu stanowiskową licencję programu wymaga Zamawiający? Czy ma to być wersja serwerowa?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wymaga licencję jedno stanowiskową. Zamawiający nie wymaga licencji serwerowej.

Pytanie nr 4

W § 7 ust. 2 pkt. 1 i 2 prosimy o dopisanie, iż kary umowne będą naliczane za opóźnienie "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy"

¹ Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej „ustawa Pzp”)

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 5

Pkt. 3 nie precyzuje naruszeń jakie mają być karane karą umowną, sugerujemy pozostawienie odszkodowania zwykłego

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 6

W § 9 ust. 9 prosimy o dopisanie, że kara będzie dotyczyć naruszenia "*polegającego na ujawnieniu lub nieuprawnionego wykorzystania informacji poufnych*". Ponadto, z orzecznictwa sądowego wynika, że informacje poufne, karane w taki sposób winny być przekazywane z zaznaczeniem poufności. Przy tak wysokiej karze oczekujemy takiego minimum gwarancji dla Wykonawcy. Nie będzie wówczas sporu o jakieś kwestie przekazane lub nie w formie ustnej. (np. plotki)

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 7

W umowie są wpisane 2 paragrafy oznaczone numerem "13".

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany w tym zakresie.

ZMIANA TREŚCI SIWZ:

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie:


1. **Załącznik nr 2 do SIWZ – Wzór umowy:**
 - a) Zmienia się numerację paragrafów umowy- dotychczasowy § 13 staje się § 14.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. NOWY załącznik nr 2 do SIWZ – Wzór umowy

Zatwierdzam:
Dyrektor Generalny

.....**Wojciech Krysztofik**.....
podpis Kierownika Zamawiającego